
                                                                                  
 

 

 
 

Zápis   
 

ze setkání partnerů Celostátní sítě pro venkov území okresu Karlovy Vary 

v rámci Workshopu II. „Analýza a předávání informací, prezentace odborných znalostí a zkušeností 

z realizace opatření z osy II. PRV v roce 2012, změny 2013“    
 

Setkání partnerů Sítě se uskutečnilo dne:  25. 10. 2012 od 9.30 do 13.00 hod. 

Místo: Krajská knihovna Karlovy Vary, Závodní 378/84, 36006 Karlovy Vary.     

 

Účast: 81 dle prezenční listiny      
 

Program se řídil pozvánkou 

K programu: 
 

- k CSV – pí. Kočová, vedoucí AZV Karlovy Vary podala informaci o CSV, přednesla 

časový, finanční a obsahový harmonogram plánovaných akcí na rok 2012 v rámci 

Karlovarského kraje, provedla jeho zhodnocení. Zmínila úspěšné akce v roce 2012 

a požádala přítomné o návrhy aktivit na rok 2013, popř. další roky. 

-  Vesnice roku 2012 seznámila přítomné s výsledky soutěže Vesnice roku 2012. 

V krátkosti představila vítězné obce letošního ročníku a držitele ocenění Oranžovou 

stuhou v Karlovarském kraji. 

-  Regionální potravina – seznámila přítomné s ročníkem 2012, ocenila přístup 

přihlášených, zhodnotila průběh a ve své prezentaci ukázala oceněné potraviny ve všech 

kategoriích. 

-  Informace k evidenci zemědělské půdy – LPIS: ing. Mrázik, Bc. Suda hovořili 

o mimořádné aktualizaci 2011 (odložená MA)  – supervize, aktualizace erozních vrstev, 

prozatímní užívání pozemků v důsledku KPÚ, kontrolách na místě – byl využit model 

výměny zkušeností, který se velmi osvědčil jak pro účastníky akce, tak pro pracovníky 

AZV (viz prezentace). 

-   Opatření osy II. PRV ČR – prodloužení závazků AEO v roce 2012 (na rok 2013) 

Podmínky národních doplňkových plateb pro rok 2012, elektronické podání žádostí 

TOP-UP- ing. Kožínová, pí. Kališová (viz prezentace). 
 

Vzhledem k tomu, že v průběhu workshopu bylo využito prostoru k výměně zkušeností 

a vzájemné diskuzi a přednášející ihned reagovali na podněty na dotazy, v závěru již 

nebyla žádná diskuze. 
 

Závěr: 

seminář splnil svůj účel, pomocí výměny zkušeností a diskuze byli aktéři CSPV 

seznámeni s novinkami ve všech oblastech prezentovaných na workshopu. 

  

Zapsala: Jitka Kočová, vedoucí AZV Karlovy Vary 

Karlovy Vary 30. 10. 2012 

Evropský zemědělský fond  

Evropa investuje do venkovských oblastí 


